Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Lectionarium Breuiarii. Vitae Sanctorum - Cod. Aug. perg.
84**

[S.I.], [3. Drittel des 10.-11. Jh.]

Anno domini 1477 20 die aprilis que fuit dominica et deinceps per octo
dies

[urn:nbn:de:bsz:31-11817](#)

A anno dicitur MCCCCLXXII die Aprilis quod fuit dominica. Et deinceps per octo dies
memorandi dei Caspar episcopus bavarenensis Suffraganeus ecclesie consti-
tutus predicatorum reconciliabat. Consecravit ecclesias nostras maiores et
recta nova et iusta altera omnia in ead ecclesia consistencia et exstructa
fuit. Secundum alium enim est in medio et in lateribus utrisque positione alteribus
in hunc quod se nunc modum destriptum. Quod differentia patro[n]orum cuiusque alterius
sunt dominicae. Iohannem filium. dicit venerabilis monasterii Sintlasauge abbatis. et
plures venerantur quod gloriare coronabatur insula ipsa die margarethe. anno dicitur MCCCCLXII.

Exalte ihesu sancti thome altare

Altare s. thome
Comitum
S. Thome
Confraternitatis
Cordatus

Altare s. dominici
Iohannes baptistae
venerabile altare

Altare s. dominici
Iohannes baptistae
venerabile altare

Altare s. joannis
Iohannes baptistae
venerabile altare

Altare s. iosephi
Iosephus
venerabile altare

Altare s. iosephi
Iosephus
venerabile altare

Secundum altare ecclesie maioris
patroni eiusdem est et altaris
beatissima uero maria
Iesus christi pater et puerus
Gaudens maria evangeli

Exalte ihesu sancti thome altare

Altare xij ap[osto]l[orum]
Compatronum
S. Genesii et aliam,
S. Georgii et alberti

Altare s. iohannes baptiste
S. iohannes innocentes missus
S. agnus regis in dominum

Altare s. iohannes baptiste
S. iohannes innocentes missus
S. agnus regis in dominum

Altare s. iohannes baptiste
Iohannes baptistae
Iustitia milia regis
Augustinus
Ieronimus

Altare s. iohannes baptiste
S. iohannes combadi
S. iohannes otthmaris

Altare s. iohannes crucis
S. iohannes et pauli missus
S. iohannes helena

Sub cancellis
Exalte uno
Altare s. franciscus
Compatronum
Albucio benedicti
Belagru
Iosephorus

Altare s. fortunatus
Fides eius
Iusta magdalena
Petronella

Sub cancellis exalte alio
Altare s. iohannes evangelista
Compatronum
Iosephus evan
Lucas evangeli
Iros magi
Cosmas et damianus

Altare s. maria
Altare s. maria
Compatronum
Iosephus vicarius
S. genesii et theonoda